
376 JakumTeilstrecke: Siebenbrunn - Flattendorf und zurück

 Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S02

Siebenbrunn Dorf   11.17
Mitterdombach Abzw Ort   11.19
- Ort   11.21
- Wilfinger   11.23
Flattendorf Ort   11.24
- Volksschule   11.25

 Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S02

Flattendorf Volksschule   11.25
- Ort   11.27
Mitterdombach Wilfinger   11.29
- Ort   11.30
- Abzweigung Ort   11.32
Siebenbrunn Dorf   11.34

S02 = dienstags an Schultagen  

Neuer Fahrplan, gültig ab 11. Dezember 2016


	Linie "376"
	Teilstrecke: Siebenbrunn - Flattendorf und zurück 
	Mo-Fr





